
令和４年４月20日

学 校 長 様
分 会 長 様
給食センター所長 様

印旛地区教育研究会
副会長 寒川 晃士

（公印省略）

千葉県教職員組合印旛支部
支部長 清水 哲朗

（公印省略）

印旛地区教育研究会 定期総会(評議員会)の開催及び研究部総会の書面議決について

標記の件、下記のとおり開催いたしますので、ご多用のところ恐縮に存じますが、貴校職員の出席方、
よろしくお願い申しあげます。

記

１ 定期総会（評議員会として実施）
（１） 日 時 ５月６日（金） １０：００～１１：２０ （受付 ９：３０～ ２階大ホール前 ）

（２） 会 場 印旛教育会館（大ホール、５・６会議室）
大ホール………成田市、富里市、栄町、印西市、白井市
５・６会議室…佐倉市、酒々井町、四街道市、八街市

※市町別に会場を分け指定席とし、座席間隔を空けて会場を設営します。

２ 定期総会（評議員会）の内容
（１）令和３年度事業報告並びに決算報告・監査報告について
（２）令和４年度事業計画並びに予算について
（３）令和４年度役員選出について
（４）その他

３ 研究部総会（書面開催にて実施）
（１） 昨年度同様、各研究部作成の議案書・提案資料による書面開催を行います。

（２） 手順について
①定期総会（評議員会）にて、各学校に「承認届（ＦＡＸ送信票）」を配付します。
②各学校にて、会員がそれぞれ所属する研究部の議案書・提案資料を印教研ＨＰにて確認します。
③各学校にて、「承認届（ＦＡＸ送信票）」に記名し、事務局宛にＦＡＸで送信します。
④事務局が「承認届」を集計し、印教研ＨＰ上で結果を公開します。

４ 留意事項
（１）定期総会（評議員会）は各校１名の代議員制です。会員であれば職種は問いません。

（２）定刻で開会しますので、時間厳守でお願いいたします。

（３）駐車場は別紙のとおり、市町別に指定とさせていただきました。駐車場が狭いので、注意して駐
車してください。また、近隣の商業施設の駐車場へ駐車することのないようにお願いいたします。

（４）定期総会（評議員会）の「代議員出席者名簿」（健康観察シート）は、当日受付に提出してくだ
さい。同じものを印教研ＨＰに掲載いたします。また、当日体調の優れない方は無理をせず所属
校の管理職と相談の上、印旛教育会館へ連絡ください。

（４）定期総会に引き続き，全会員による各研究部総会を各会場（別紙）で開催いたします。駐車場に
ついては，会員の皆様への再度の周知徹底をお願いいたします。

＊各会場とも駐車場に限りがあります。会場へは乗り合わせでお願いいたします。
＊成田小学校・成田中学校は，校内への車の乗り入れはできません。
＊「民主的学校づくり」分科会参加者は，成田国際文化会館の駐車場に車を停めてください。



（５）研究部総会が学校会場の場合は，上履きをご持参ください。

令和４年度 印旛地区教育研究会定期総会（評議員会）代議員について
（健康観察シート）

◇◇◇この用紙は定期総会（評議員会）の当日、必ず受付にご提出ください。◇◇◇

学校名 立 学校

代議員名

連絡先

当日の体温
℃

体調チェック項目 該当は〇印

① 平熱を超える発熱がない

② せき、のどの痛みなどの風邪症状がない

③ だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）がない

④ 味覚や臭覚の異常がない

⑤ 体が重く感じる、疲れやすい等がない

⑥ 新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がない

⑦ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいない

⑧ 過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間が必要とされている
国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がない

⑨ その他、体調面で気になること
（自由記述）

※この名簿は、印教研事務局にて一定期間保管させていただきます。
※もし感染が発生した場合、保健所等の公的機関へこの名簿を提供する場合があります。
※併せて、厚生労働省の接触確認アプリ（COCOA）のインストールをお勧めします。



令和４年度 印旛地区教育研究会定期総会（評議員会）駐車場について

印教研事務局

駐車場の駐車台数が限られているため、市町単位で割り振りをさせていただきました。ご協力をお願い
いたします。

○印旛教育会館駐車場：印教研役員（10）、議長・議運・書記・監事（６）
白井市（14）、栄町（５）、酒々井町（３）

○第１駐車場（Ｐ１）：印西市（27）、四街道市（17）

○第２駐車場（Ｐ２）：八街市（12）、富里市（10）

○第３駐車場（Ｐ３）：佐倉市（34）、成田市（29）


